PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 013/2015

TOMADA DE PREÇO N°. 001/2015

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para a execução da obra de
construção do prédio anexo ao Fórum Ministro Henoch Reis, situado na Av. Jornalista Humberto
Calderado Filho s/n, São Francisco, em Manaus/AM, conforme especificações e condições
estabelecidas no Projeto Básico do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através da Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os licitantes e demais interessados que,

consoante estabelece o art. 43, III da Lei 8.666/93, a continuação da Tomada de Preços n°

001/2015 será realizada no dia 31/03/2015, às 08:30h (horário Manaus), na sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizada no térreo do Centro Administrativo Dês. José de Jesus

Ferreira Lopes, situado na Av. André Araújo, s/n°, Aleixo, Manaus/Am. CEP: 69060-000.

Manaus, 27 de março de 2015

Marlúcta Araújo dos Santos
Presidente da CPL

Av.André Araújo, s/n - Aleixo AAanaus-AM * Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpt@t)am.lus.bí • Página l